一般社団法人　山口県建築士会　御中
山口県左官業協同組合
理事長　杉本　成弘
青年部長　小林　勇貴
　　梅花の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　　さてこの度、研修会を2社企業さまをお迎えして、下記の要領で開催いたします。
　四国化成建材株式会社さまより新商品　ローラー施工の「テクサージュ」高意匠塗料、
　ならびに「ルミデコールSOLID」をご紹介いただきます。

使用量
13
注文例
13
【注文例】 04NG-06NGで10㎡塗る場合(下地：せっこうボード)
ケース換算数量型式商品名
0.52袋TXG-PN-MLTexage(基材)
0.251本RSK-04NGSKセレクトカラーNo.04NG
0.251本RSK-06NGSKセレクトカラーNo.06NG
【注文例】 03RD-05RDで20㎡塗る場合(下地：凹凸の大きな下地 模様付けのある塗り壁 )
ケース換算数量型式商品名
2.02ケース(8袋)TXG-PN-MLTexage(基材)
1.01ケース(4本)RSK-03RDSKセレクトカラーNo. 03RD
1.01ケース(4本)RSK-05RDSKセレクトカラーNo. 05RD
※バラ出荷手数料と小口運賃が別途かかる場合があります。
14
適用下地
14